

Vladimir Putin'in Dağıstan'ın En Eski Şehrindeki Camiyi Ziyareti!

Haber:

RIA haber ajansı 30 Haziran'da, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Dağıstan ziyaretinin programında Derbent sakinleriyle bir görüşmenin yer almadığını bildirdi; Dağıstan Devlet Başkanı Sergey Melikov'un, Putin'in 28 Haziran'da Derbent'e yaptığı ziyaret hakkında açıklamalarda bulunduğu sırada söylediğine göre bu husus manevi bir dürtüyle olmuştur; zira Narın Kalesi ve Cuma Camisi'ni ziyaret etti, turizmin gelişmesinden bahsetti ve ardından Rusya'da en büyük müzikli çeşmesinin bulunduğu Nizami Gencevi Parkı'na gitti. Orada Putin'i alkışladılar, etrafında toplanan gençler ona sorular sordular, telefonlarıyla neler olup bittiğini kameraya aldılar ve kızlardan biri onunla selfie çekti.

Yorum:

Putin, turizmin gelişmesiyle ilgili sorunların çözümü başlığı altında Dağıstan'a geldi. Bu ziyaret, Wagner'in Rusya'nın şehirlerini işgal etme girişiminin ardından geldi; nitekim işgal girişimi, Wagner ve başkanı Yevgeni Prigojin'in, kendilerine karşı silahlı darbe suçlamasıyla dava açılmaması ve bir Rus askeri uçağının Wagner tarafından düşürülmesine göz yumulması karşılığında isyanın durdurulması konusundaki bir anlaşma ile sona erdi.

Bu isyan, Putin'in prestijine darbe indirdi ve bunun akabinde de cami ziyareti yaptığı ve insanlarla konuştuğu Derbent ziyaretini gerçekleştirdi. Ziyaretin amacının turizmi geliştirmek olduğunu açıklayan Putin'in, önümüzdeki günlerde kendisine güvenilmesi için bir sunum yapılması gerektiği gibi insanlarla buluşması da kendisi için destek atmosferi yaratması açısından gerekliydi. Bütün bunlar, içerisinde Rostovluların Wagner konvoyunun şehirden ayrılırken veda ettikleri ve ardından Putin'e bağlı polis güçlerinin şehre geri dönmesini memnuniyetsizlikle karşıladığı videoların olduğu haberlerin internette dolaşmasının ardından Putin için gerekliydi. Yani herkes için, halkın mevcut düzene meydan okuyan herkesi desteklemeye hazır olduğu ortaya çıktı. Bu nedenle Putin, Wagner'in hiçbir etkisinin veya desteğinin olmadığı ve Müslüman bir bölge olan bir yere gitti; zira Putin, onların duygularıyla oynamak, dolayısıyla Derbent'i tercih etmek ve özellikle de buranın camisini ziyaret etmek zorunda kaldı. Çünkü Derbent, H. 22 (M. 642-643) yılında, Halife Ömer İbn Hattab Radıyallahu Anh zamanında İslam'ın ulaştığı ve oradan da İslam'ın Kuzey Kafkasya'ya yayıldığı bir şehirdir.

Dağıstan imamı ve müftüsünün idaresi altında olan ve kameralarla gözetlenen Derbent'teki eski camide, Putin'e Kur'an-ı Kerim'in de olduğu bir hediye teslim ettiler, o da bunu açık bir ikiyüzlülükle ve Müslümanların kanlarının bulaştığı elleriyle göğsüne koydu. Putin, İsveç'e kıyasla Rusya'nın yasalarının inananların duygularına yönelik saldırıları yasakladığını söyledi. Konuşmasında, öğretmenler ve öğrenciler de dahil olmak üzere "spontane" bir şekilde insanlarla bir araya gelerek kararlarına yönelik halk desteğine odaklandı.

Hakeza Rusya'da halkın Wagner'in cani güçlerinin savaşçılara verdiği destek ışığında, halkın cumhurbaşkanının arkasında birliğini gösteren propagandanın yapılması, önemli bir husustur. İşte böyle bir senaryonun üretilmesi için Dağıstan seçilmiştir.

Tiran Putin ve Rusya hegemonyasının yalanlara dayalı olduğunu ve bir saat içinde yıkılabileceğini açıkça görebiliyoruz. Şu an Müslüman ülkeleri, Müslümanları kökünden söküp atmaya çalışan bu tiranların yönetimi altındadır. Bu yüzden onları kökünden söküp atmak ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmak için çalışmak gerekir. Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **مَثَلُ الَّذِينَ اتَّخَذُوا مِنْ دُونِ اللَّهِ أَوْلِيَاءَ كَمَثَلِ الْعَنْكَبُوتِ اتَّخَذَتْ بَيْتًا وَإِنَّ أَوْهَنَ الْبُيُوتِ لَبَيْتُ الْعَنْكَبُوتِ لَوْ كَانُوا يَعْلَمُونَ** "Allah'tan başka dostlar edinenlerin durumu, örümceğin (ağının) durumu gibidir. Örümcek bir yuva edinir; halbuki yuvaların en çürüğü şüphesiz örümcek yuvasıdır. Keşke bilselerdi!" [Ankebut 41]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ali Ebu Eyyub